МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

f I феврали 2020 года Ставрополь

Об утверждении результатов регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году

«I

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании
итогового протокола жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике от 05 февраля 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году
(дата проведения — 03, 04 февраля 2020 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по математике в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году (дата проведения -  03, 04 февраля 2020 года)
(приложение 2).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Малахатка А.А.) совместно с сектором
программно-информационного обеспечения министерства образования
Ставропольского края (Барсуков Н.А.) разместить на официальном сайте
министерства образования Ставропольского края в информационно-теле
коммуникационной сети «Интернет» настояший приказ, а также работы по
бедителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по математике в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году
с указанием сведений об участниках.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра *3/^^ Н.А.Лаврова

П рилож ение 1
к приказу м и н истерства
образования
С тавроп ольского  края

от

Результаты  региона.тьного этап а всероссийской олим пиады  ш кольников по м атем атике в С тавроп ольском  крае в 2019/20 учебном  году
^ (дата проведения - 03, 04 ф евраля 2020 года)

16 Е пхи ева Э лина С ергеевна г. Ж елезноводск М БО У  СОШ  № 5 г .Ж елезноводска 11

17 М уры гин  К ирилл С ергеевич Буденновский М О У "Гим назия № 9 г .Б уден новска " 11

18 П отап ен ко  В ладислав  А лексеевич г. Ессентуки М БО У  С О Ш  № 9 11

19 Б уракова Е катери н а А ндреевна г. Н евинном ы сск М БО У  Л ицей  № 6 г.Н евинном ы сска 10

20 Г айваль Л еон и д  В алерьевич г. К исловодск М БО У гимназия № 19 10

">1 Е ф ан ов  К онстантин  А лексеевич г. Н евинном ы сск М БО У Л ицей  №  1 9

O ') К рупко  Г ригорий  И горевич г. Н евинном ы сск М БО У Гимназия № 10 Л И К  г .Н евин н ом ы сска 9

73 Б ори сов  Н иколай  А ндреевич Н овоалександровский М ОУ СОШ  № 18 8

24 С ам ой лен ко  К ристина Д м итриевна г. К исловодск М БО У  СОШ  № 15 8

25 Я ковлев  Я рослав  О легович М инераловодский М БО У  гимназия Х“ 103 г. М и неральны е Воды 8

26 А ндреева Е лизавета С ергеевна_____________ _ М инераловодский М БО У  гимназия № 103 г. М и н еральн ы е Воды 7

27 П огосян  А ртем  А ртурович______________ ___ М инераловодский М БО У СОШ  №1 г. М инеральны е Воды 7

28 С ам улеви ч Родион Д м итриевич г. Л ерм онтов М БО У  С 0 Ш № 1 7

29 С ози н ов  В адим  Д енисович М инерачоводский М БО У лицей №: 104 7

30 Ф и сун ов  Д ен ис К онстантинович г. Ж елезноводск М БО У  Л К  им. А. Ф. Д ьякова 7

31 Ч ай ковский  Н иколай  В икторович Н ефтекумский М КО У СОШ  № 2 7

32 П ересади на М ария О леговна Туркм енский М БО У СО Ш  № 4 3

33 П искун ова А настасия А нтоновна___________ _ г. Ж елезноводск М БОУ Л К  им. А. Ф. Д ьякова 2

34 Т ерехов  И лья П етрович Кировский М БОУ C0U1 № 7 п.Коммаяк
')

35 В асильченко А настасия Евгеньевна Туркм енский М КО У СОШ  №  2 0

36 К ам енский  В иктор А ндреевич г. Ж елезноводск М КОУ СОШ  № 10 г.Ж елезноводск 0

37 К арнаухова Ксения В икторовна М инераловодский М БОУ гимназия № 103 г. М инеральны е Воды 0

38 С толбова Евгения Евгеньевна Т руновский М БОУ гимназия № 7 0

39 Ф урм анова А лена В ладим ировна Н овоалександровский М ОУ СОШ  № 2 0

Главны й сп еци алист  отдела общ его образования
Н.И. Л ю бенко

И сполнитель; ведущ ий специалист отдела общ его образования А.А, М алахатка

Приложение 2
к приказу министерства образования
Ставропольского кпая
от

Рейтинг победителей и призеров региона-.ьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году
(дата проведения - 03 ,04  февраля 2020 года) _______________________ __

№ ФИО
VIvHHUMnani.HbiH

район/городской окру г
Образовательная организация Результат (балл) Статус участника

9 класс

Коган Анна Алексеевна_______
Дорожко Дмитрий Евгеньевич

г. Ставрополь МБОУ лицей №14 42
35

Победитель
Победитель

Минсра-товодский МБОУ гимназия №103
10 класс

г. Пятигорск МБОУ Гимназия №4
11 класс

Изобильнемский |М БОУ "СОШ № 17" И1 ОСК 49 Победитель

Главный специалист отдела общего образования
11.И. Любенко

Исполнитель: ведущий специалист отдела общего образования А.А. Малахатка